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1 Лукьяненко Ульяна 444 Карагандинская область 9-10/10 4,93 1 ПУ 01:40,1 1 ПУ 00:23,7 2 ПУ 190,0 1 ПУ 26,04 1 ПУ 6 5/0 ПУ 1

2 Естегнеева Дарья 453 Костанайская область 9-10/10 5,18 2 ПУ 01:43,0 2 ПУ с/ш 3 НУГ 185,0 2 ПУ 24,19 2 ПУ 11 4/0 НУГ 2

3 Бочкова Софья 199 город Алматы 9-10/10 5,23 3 УНГ 01:50,6 3 ПУ 00:22,7 1 ПУ 161,0 3 УНГ 13,68 3 НУГ 13 2/2 НУГ 3

4 Шелкова Ульяна (л) 196 ГКПП СДЮШОР №14 9-10/9 6,00 НУГ 01:56,6 ПУ 00:22,7 ПУ 150,0 НУГ 11,73 НУГ 0 2/0 НУГ

5 Левина Лиза (л) 93 ГКПП СДЮШОР №14 9-10/10 5,97 НУГ 02:24,2 ПУ н/я НУГ 154,0 НУГ 14,45 НУГ 0 1/0 НУГ

1 Церковникова Анна 454 Костанайская область 11-13/13 8,76 1 ПУ 03:20,5 1 ПУ 00:34,0 1 ПУ 216,0 1 ПУ 27,73 1 НУГ 46 1 ПУ 47 1 ПУ 7 6/0 ПУ 1

2 Ахметова Милана 446 Карагандинская область 11-13/13 9,05 2 ПУ 03:52,1 2 ПУ 00:46,8 3 ПУ 209,0 2 ПУ 26,83 2 НУГ 42 3 ПУ 44 2 ПУ 16 6/0 ПУ 2

3 Ильина Милания 409 Кызылординская область 11-13/11 9,66 3 УНГ 03:53,6 3 ПУ 00:56,9 4 ПУ 193,0 3 УНГ 15,43 4 НУГ 44 2 ПУ 14 4 ПУ 23 4/2 ПУ 3

4 Коломыйцева Дарья 89 город Алматы 11-13/11 10,36 4 НУГ 03:54,5 4 ПУ 00:46,1 2 ПУ 165,0 4 НУГ 24,46 3 НУГ 40 4 ПУ 14 3 ПУ 24 4/0 НУГ 4

1 Кисиль Алена 456 Костанайская область 14-15/15 8,39 3 ПУ 03:24,4 3 ПУ 00:34,9 1 ПУ 232,0 2 ПУ 41,89 3 ПУ 53 3 ПУ 46 1 ПУ 16 7/0 ПУ 1

2 Усачева Мария 475 ЗКО 14-15/14 8,19 2 ПУ 03:24,1 2 ПУ 00:49,2 4 ПУ 239,0 1 ПУ 42,00 2 ПУ 35 5 НУГ 37 4 ПУ 20 6/0 ПУ 2

3 Музопарова Милена 429 Карагандинская область 14-15/14 9,55 5 НУГ 03:36,4 4 ПУ 00:40,5 3 ПУ 189,0 5 НУГ 43,35 1 ПУ 54 1 ПУ 44 2 ПУ 21 5/0 НУГ 3

4 Хуголь Елена 491 Жамбылская область 14-15/15 8,10 1 ПУ 03:22,5 1 ПУ 01:06,7 5 НУГ 231,0 3 ПУ 34,56 4 УНГ 47 4 ПУ 20 5 ПУ 23 5/1 ПУ 4

5 Алексеевская Елена 90 город Алматы 14-15/14 9,26 4 НУГ 04:10,6 5 ПУ 00:35,3 2 ПУ 197,0 4 УНГ 29,86 5 НУГ 54 2 ПУ 40 3 ПУ 25 4/1 НУГ 5

6 Старикова Полина (л) 471 ГКПП СДЮШОР №14 14-15/14 10,67 НУГ 04:19,5 ПУ 00:36,0 ПУ 201,0 УНГ 22,48 НУГ 29 НУГ н/я НУГ 2/1 НУГ

1 Титаренко Олеся 455 Костанайская область 16-17/16 14,70 2 ПУ 03:26,1 1 ПУ 00:51,5 4 ПУ 215,0 2 ПУ 40,52 1 ПУ 57 1 ПУ 49 1 ПУ 12 7/0 ПУ 1

2 Мирошниченко Дарья 430 Карагандинская область 16-17/16 14,24 1 ПУ 03:36,7 4 ПУ 00:32,6 1 ПУ 220,0 1 ПУ 34,84 2 ПУ 42 4 НУГ 39 4 ПУ 17 6/0 ПУ 2

3 Шербул Снежана 92 город Алматы 16-17/16 15,30 5 ПУ 04:09,1 5 ПУ 00:35,8 2 ПУ 213,0 3 ПУ 29,94 4 УНГ 46 2 НУГ 39 3 ПУ 24 5/1 ПУ 3

4 Тулепбергенова Ляззат 476 ЗКО 16-17/17 15,27 4 ПУ 03:28,0 2 ПУ 00:47,4 3 ПУ 205,5 5 УНГ 26,55 5 УНГ 44 3 НУГ 40 2 ПУ 24 4/2 ПУ 4

5 Гейзе Регина 469 Акмолинская область 16-17/17 15,18 3 ПУ 03:33,6 3 ПУ 00:53,3 5 УНГ 208,0 4 УНГ 31,71 3 УНГ 35 5 НУГ 35 5 УНГ 28 2/4 УНГ 5

1 Саунина Светлана 406 Кызылординская область 18-23/19 14,66 3 ПУ 03:04,9 1 ПУ 00:38,7 2 ПУ 215,0 2 ПУ 26,91 3 УНГ 53 1 ПУ 18 5 НУГ 17 5/1 ПУ 1

2 Дубас Анфиса 466 Костанайская область 18-23/19 13,65 1 ПУ 03:23,6 2 ПУ 00:44,1 5 ПУ 220,0 1 ПУ 24,68 5 УНГ 49 4 УНГ 42 2 ПУ 20 5/2 ПУ 2

3 Веприкова Наталья 450 ВКО 18-23/21 14,24 2 ПУ 03:51,0 4 ПУ 00:40,1 4 ПУ 211,0 4 ПУ 32,78 2 ПУ 50 3 ПУ 43 1 ПУ 20 7/0 ПУ 3

4 Катаева Виктория 436 Карагандинская область 18-23/19 15,34 5 ПУ 03:33,0 3 ПУ 00:39,4 3 ПУ 203,0 5 ПУ 33,78 1 ПУ 52 2 ПУ 40 3 ПУ 22 7/0 ПУ 4

5 Вязгина Мария 100 город Алматы 18-23/20 14,88 4 ПУ 04:10,7 5 ПУ 00:32,7 1 ПУ 213,5 3 ПУ 24,97 4 УНГ 38 5 НУГ 37 4 УНГ 26 4/2 ПУ 5

1 Пропустина Юлия 424 Акмолинская область 24-31/28 13,72 1 ПУ 03:33,4 1 ПУ 00:33,1 1 ПУ 235,0 2 ПУ 43,72 1 ПУ 64 1 ПУ 43 1 ПУ 8 7/0 ПУ 1

2 Давудова Аида 481 ЗКО 24-31/30 14,46 3 ПУ 03:44,6 4 ПУ 00:53,6 4 УНГ 230,0 3 ПУ 34,44 2 ПУ 56 2 ПУ 41 2 ПУ 20 6/1 ПУ 2

3 Меиркулова Анастасия 485 Жамбылская область 24-31/28 14,20 2 ПУ 03:42,4 2 ПУ 00:59,9 5 УНГ 243,0 1 ПУ 22,29 5 УНГ 54 3 ПУ 20 5 НУГ 23 4/2 ПУ 3

4 Исаева Лилия 94 город Алматы 24-31/24 14,71 4 ПУ 03:44,4 3 ПУ 00:50,8 3 ПУ 225,0 4 ПУ 28,18 3 ПУ 50 4 ПУ 34 3 УНГ 24 6/1 ПУ 4

5 Регель Кристина 435 Карагандинская область 24-31/24 15,92 5 ПУ 03:47,6 5 ПУ 00:43,0 2 ПУ 190,0 5 ПУ 27,27 4 УНГ 37 5 НУГ 30 4 УНГ 30 4/2 ПУ 5

прыжок в длину с 

места
сумм

а 

мест

уровень

общий 

результ

ат  ПУ / 

УНГ

стрельба
№ 

п/п

Фамилия, Имя участника 

соревнований
№ организация

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы    Л И Ч Н О Г О    П Е Р В Е Н С Т В А

IV Чемпионат Республики Казахстан по видам испытаний тестов Первого Президента Республики Казахстан - Елбасы

спринт 30 м / 60 м / 100 

м

бег на выносливость                  

500 м / 1000 м 
плавание 25 м / 50 м

возр. группа/   

возраст

город Алматы

20-25 октября, 2018 год

место

жен.

метание снаряда силовая гимнастика



место проведения:

время проведения:

рез-т место уровень рез-т место уровень рез-т место уровень рез-т место уровень рез-т место уровень рез-т место уровень рез-т место уровень

прыжок в длину с 

места
сумм

а 

мест

уровень

общий 

результ

ат  ПУ / 

УНГ

стрельба
№ 

п/п

Фамилия, Имя участника 

соревнований
№ организация

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы    Л И Ч Н О Г О    П Е Р В Е Н С Т В А

IV Чемпионат Республики Казахстан по видам испытаний тестов Первого Президента Республики Казахстан - Елбасы

спринт 30 м / 60 м / 100 

м

бег на выносливость                  

500 м / 1000 м 
плавание 25 м / 50 м

возр. группа/   

возраст

город Алматы

20-25 октября, 2018 год

место

жен.

метание снаряда силовая гимнастика

1 Боброва Екатерина 7 Костанайская область 32-39/32 14,37 1 ПУ 03:36,4 2 ПУ 00:33,6 1 ПУ 216,0 1 ПУ 32,90 2 ПУ 45 2 ПУ 47 1 ПУ 10 7/0 ПУ 1

2 Келазева Ольга 482 ЗКО 32-39/32 14,45 2 ПУ 03:47,2 4 ПУ 00:38,9 3 ПУ 213,0 2 ПУ 31,13 3 ПУ 54 1 ПУ 44 2 ПУ 17 7/0 ПУ 2

3 Вернер Ольга 413 СКО 32-39/33 14,80 4 ПУ 03:29,4 1 ПУ 00:40,3 4 ПУ 197,0 4 ПУ 40,14 1 ПУ 43 4 УНГ 39 3 ПУ 21 6/1 ПУ 3

4 Тян Елена 447 Карагандинская область 32-39/38 14,78 3 ПУ 03:37,0 3 ПУ 00:43,0 5 ПУ 205,0 3 ПУ 29,64 4 ПУ 39 5 НУГ 31 5 УНГ 28 5/1 ПУ 4

5 Шатная Екатерина 384 город Алматы 32-39/39 м/о 5 НУГ м/о 5 НУГ 00:35,0 2 ПУ 161,0 5 НУГ 21,77 5 НУГ 44 3 УНГ 38 4 ПУ 29 2/1 НУГ 5

1 Куманикина Ольга 387 город Алматы 40-49/44 8,85 1 ПУ 03:50,6 1 ПУ 01:05,4 5 УНГ 216,5 1 ПУ 22,78 3 УНГ 40 4 ПУ 27 5 НУГ 20 4/2 ПУ 1

2 Коваль Римма 465 Костанайская область 40-49/49 9,40 2 ПУ 03:52,2 3 ПУ 00:48,3 4 ПУ 192,0 4 ПУ 25,04 2 УНГ 48 1 ПУ 36 4 ПУ 20 6/1 ПУ 2

3 Вишнякова Инна 440 Карагандинская область 40-49/44 9,85 5 ПУ 03:50,8 2 ПУ 00:34,7 2 ПУ 202,5 2 ПУ 22,23 4 УНГ 41 3 ПУ 37 2 ПУ 20 6/1 ПУ 3

4 Юнгкинд Ирина 403 Кызылординская область 40-49/46 9,53 3 ПУ 03:57,2 4 ПУ 00:45,7 3 ПУ 185,5 5 ПУ 29,33 1 ПУ 43 2 ПУ 37 3 ПУ 21 7/0 ПУ 4

5 Шовкань Евгения 422 Акмолинская область 40-49/45 10,99 6 ПУ 04:45,1 6 НУГ 00:33,3 1 ПУ 195,0 3 ПУ 18,97 6 НУГ 33 6 УНГ 43 1 ПУ 29 4/1 ПУ 5

6 Иванова Лариса 490 Жамбылская область 40-49/47 9,69 4 ПУ 04:26,5 5 УНГ 01:40,8 6 НУГ 184,0 6 ПУ 19,50 5 НУГ 35 5 ПУ 7 6 НУГ 37 3/1 НУГ 6

1 Максимова Татьяна 451 ВКО 50-59/56 04:13,1 2 ПУ 00:51,8 2 ПУ 22,10 4 ПУ 52 2 ПУ 40 1 ПУ 11 5/0 ПУ 1

2 Чернокунь Светлана 434 Карагандинская область 50-59/51 05:08,1 5 НУГ 00:48,6 1 ПУ 28,24 1 ПУ 46 3 ПУ 40 2 ПУ 12 4/0 ПУ 2

3 Амриева Галия 423 Акмолинская область 50-59/50 04:08,1 1 ПУ 01:02,4 4 ПУ 26,13 3 ПУ 56 1 ПУ 28 4 УНГ 13 4/1 ПУ 3

4 Скребец Светлана 486 Жамбылская область 50-59/51 05:03,3 4 НУГ 00:55,7 3 ПУ 27,39 2 ПУ 34 5 УНГ 22 5 НУГ 19 2/1 НУГ 4

5 Янышева Елена 379 город Алматы 50-59/50 04:47,5 3 УНГ 01:23,3 5 УНГ 18,78 5 УНГ 39 4 ПУ 30 3 УНГ 20 1/4 УНГ 5

6 Храмцова Ирина 505 ЗКО 50-59/56 05:09,2 6 НУГ 01:25,0 6 УНГ 19,02 6 УНГ 33 6 УНГ 21 6 УНГ 30 0/4 НУГ 6

1 Мунтян Татьяна 438 Карагандинская область 60-69/64 02:11,2 1 ПУ 00:24,8 2 ПУ 25,89 1 ПУ 35 1 ПУ 39 1 ПУ 6 5/0 ПУ 1

2 Нагибина Людмила 488 Жамбылская область 60-69/68 02:22,4 3 ПУ 00:24,2 1 ПУ 23,46 2 ПУ 17 4 НУГ 22 3 НУГ 13 3/0 НУГ 2

3 Сущик Татьяна 467 Костанайская область 60-69/60 02:19,4 2 ПУ 00:25,8 3 ПУ 22,11 4 ПУ 26 3 УНГ 35 2 ПУ 14 4/1 ПУ 3

4 Мусербаева Роза 346 город Алматы 60-69/65 02:25,9 4 ПУ 00:37,1 4 УНГ 23,35 3 ПУ 35 2 ПУ 20 4 НУГ 17 3/1 ПУ 4

1 Вершинина Нина 457 Костанайская область 70 и старше/72 02:21,0 1 ПУ 00:30,8 3 УНГ 19,44 1 УНГ 45 1 ПУ 28 1 УНГ 7 2/3 УНГ 1

2 Задорожняя Раиса 442 Карагандинская область 70 и старше/76 02:43,3 2 УНГ 00:27,7 2 ПУ 15,97 2 УНГ 15 3 НУГ 24 2 НУГ 11 1/2 НУГ 2

3 Посысаева Людмила 98 город Алматы 70 и старше/76 02:53,8 3 НУГ 00:26,8 1 ПУ 13,45 3 НУГ 27 2 УНГ 13 3 НУГ 12 1/1 НУГ 3
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СМК Е.А. Боброва / город Костанай



место проведения:

время проведения:

рез-т место уровень рез-т место уровень рез-т место уровень рез-т место уровень рез-т место уровень рез-т место уровень рез-т место уровень

1 Глухарев Артем 445 Карагандинская область 9-10/9 4,82 2 ПУ 01:32,2 1 ПУ 00:21,6 3 ПУ 192,0 2 ПУ 25,71 3 НУГ 11 4/0 НУГ 1

2 Келазев Ярослав 473 ЗКО 9-10/9 5,13 3 ПУ 01:38,0 3 ПУ 00:18,2 2 ПУ 199,0 1 ПУ 23,95 4 НУГ 13 4/0 НУГ 2

3 Сычев Иван 411 Кызылординская область 9-10/10 4,80 1 ПУ 01:48,5 4 ПУ 00:27,7 4 ПУ 185,0 4 ПУ 33,20 1 ПУ 14 5/0 ПУ 3

4 Айнегов Рамазан 200 город Алматы 9-10/9 5,20 5 ПУ 01:33,0 2 ПУ 00:17,6 1 ПУ 169,0 5 УНГ 13,69 5 НУГ 18 3/1 НУГ 4

5 Мельник Роман 463 Костанайская область 9-10/10 5,15 4 ПУ с/ш 5 НУГ 00:28,9 5 ПУ 185,0 3 ПУ 27,66 2 НУГ 19 3/0 НУГ 5

1 Баранов  Владимир 426 Акмолинская область 11-13/13 7,79 1 ПУ 03:07,2 2 ПУ 01:02,6 5 ПУ 253,0 1 ПУ 49,43 1 УНГ 19 1 ПУ 46 1 ПУ 12 6/1 ПУ 1

2 Зарубин Данил 458 Костанайская область 11-13/13 8,03 3 ПУ 03:04,4 1 ПУ 00:44,1 3 ПУ 226,0 2 ПУ 47,94 2 УНГ 16 2 ПУ 40 3 ПУ 16 6/1 ПУ 2

3 Жанбырбай Амир 88 город Алматы 11-13/13 7,81 2 ПУ 03:10,0 3 ПУ 00:31,7 1 ПУ 215,0 4 ПУ 43,25 3 УНГ с/ш 5 НУГ 29 4 ПУ 22 5/1 ПУ 3

4 Авраменко Артем 427 Карагандинская область 11-13/12 8,46 4 ПУ 03:47,0 5 ПУ 00:36,8 2 ПУ 216,0 3 ПУ 38,47 4 НУГ 10 3 УНГ 41 2 ПУ 23 5/1 ПУ 4

5 Норкин Сергей 410 Кызылординская область 11-13/12 9,14 5 УНГ 03:31,4 4 ПУ 00:54,5 4 ПУ 207,0 5 УНГ 33,00 5 НУГ 5 4 НУГ 11 5 ПУ 32 3/2 НУГ 5

6 Тяттэ Александр (л) 194 ГКПП СДЮШОР №14 11-13/13 9,16 УНГ 03:38,7 ПУ 00:32,6 ПУ 213,0 ПУ 34,50 НУГ 11 ПУ 37 ПУ 0 5/1 ПУ

1 Льянов Владимир 459 Костанайская область 14-15/15 7,63 4 ПУ 03:10,0 4 ПУ 00:29,7 1 ПУ 258,0 3 ПУ 72,14 1 ПУ 18 1 ПУ 48 1 ПУ 15 7/0 ПУ 1

2 Соболев Глеб 432 Карагандинская область 14-15/15 7,53 2 ПУ 02:47,8 1 ПУ 00:29,8 2 ПУ 259,0 1 ПУ 40,07 6 НУГ 17 2 ПУ 47 2 ПУ 16 6/0 ПУ 2

3 Белов Сергей 282 Хромтау/Актюбинская область 14-15/15 7,62 3 ПУ 02:49,6 3 ПУ 00:33,8 4 ПУ 246,0 4 ПУ 54,55 2 УНГ 8 6 НУГ 46 3 ПУ 25 5/1 ПУ 3

4 Коломыйцев Данил 87 город Алматы 14-15/15 8,14 5 УНГ 02:48,9 2 ПУ 00:31,0 3 ПУ 226,0 5 УНГ 47,84 3 НУГ 11 5 НУГ 39 4 ПУ 27 3/2 НУГ 4

5 Самрат Дамир 408 Кызылординская область 14-15/14 7,47 1 ПУ н/я 6 НУГ 00:48,2 6 НУГ 259,0 2 ПУ 41,94 4 НУГ 15 4 ПУ 34 6 ПУ 29 4/0 НУГ 5

6 Курданов Дмитрий 474 ЗКО 14-15/14 9,18 6 НУГ 03:38,1 5 ПУ 00:45,5 5 НУГ 191,0 6 НУГ 40,67 5 НУГ 16 3 ПУ 37 5 ПУ 35 3/0 НУГ 6

7 Коробов Сергей (л) 472 ГКПП СДЮШОР №14 14-15/15 8,66 НУГ 03:23,1 ПУ 00:35,1 ПУ 228,0 УНГ 44,67 НУГ 5 НУГ 32 ПУ 0 3/1 НУГ

8 Данияров Дияр (л) 198 ГКПП СДЮШОР №14 14-15/15 9,21 НУГ 03:27,9 ПУ 00:29,8 ПУ 218,0 НУГ 49,31 НУГ 1 НУГ 32 ПУ 0 3/0 НУГ

1 Ванжа Григорий 431 Карагандинская область 16-17/17 12,33 2 ПУ 02:52,1 4 ПУ 00:29,7 2 ПУ 257,0 2 УНГ 53,60 2 ПУ 20 1 ПУ 35 5 УНГ 18 5/2 ПУ 1

2 Кривенко Кирилл 416 Акмолинская область 16-17/17 12,11 1 ПУ 02:52,4 5 ПУ 00:36,2 6 ПУ 260,0 1 УНГ 49,93 3 ПУ 18 3 ПУ 37 3 ПУ 22 6/1 ПУ 2

3 Ковалев Алексей 468 Костанайская область 16-17/17 12,82 4 ПУ 02:48,0 3 ПУ 00:31,4 3 ПУ 242,0 6 НУГ 57,50 1 ПУ 18 4 ПУ 40 2 ПУ 23 6/0 ПУ 3

4 Галимов Эдуард 200 Хромтау/Актюбинская область 16-17/16 12,78 3 ПУ 02:46,4 1 ПУ 00:27,1 1 ПУ 255,0 3 УНГ 36,47 8 НУГ 15 5 УНГ 31 6 УНГ 27 3/3 УНГ 4

5 Юрков Александр 492 Жамбылская область 16-17/17 12,85 5 ПУ 02:46,6 2 ПУ 00:42,0 8 НУГ 244,0 5 НУГ 39,87 6 НУГ 20 2 ПУ 7 8 НУГ 36 3/0 НУГ 5

6 Марат Динмухамед 91 город Алматы 16-17/16 13,36 6 УНГ 03:06,3 6 ПУ 00:32,4 5 ПУ 236,0 8 НУГ 42,57 4 УНГ 11 8 НУГ 41 1 ПУ 38 3/2 НУГ 6

7 Свечников Алексей 478 ЗКО 16-17/16 13,60 7 УНГ 03:06,7 7 ПУ 00:39,1 7 УНГ 249,0 4 НУГ 40,31 5 УНГ 15 5 УНГ 36 4 ПУ 39 2/4 УНГ 7

8 Сергеев Владислав 407 Кызылординская область 16-17/17 13,62 8 УНГ 03:10,0 8 ПУ 00:32,0 4 ПУ 237,0 7 НУГ 36,99 7 НУГ 14 7 УНГ 24 7 НУГ 48 2/2 НУГ 8

9 Сахнов Виктор (л) 195 ГКПП СДЮШОР №14 16-17/17 13,37 УНГ н/я НУГ 00:29,2 ПУ 251,0 УНГ 30,24 НУГ 17 ПУ 32 УНГ 0 2/3 НУГ

1 Горбачев Александр 412 СКО 18-23/20 11,03 1 ПУ 02:38,9 1 ПУ 00:30,0 2 ПУ 273,0 2 ПУ 65,40 1 ПУ 16 5 УНГ 40 3 УНГ 15 5/2 ПУ 1

2 Исмаилов Александр 428 Карагандинская область 18-23/18 11,90 2 ПУ 02:39,9 2 ПУ 00:27,6 1 ПУ 280,0 1 ПУ 46,74 4 ПУ 12 6 НУГ 45 2 ПУ 18 6/0 ПУ 2

3 Макушенко Вячеслав 460 Костанайская область 18-23/23 12,05 4 ПУ 02:41,5 3 ПУ 00:30,0 3 ПУ 263,0 4 ПУ 56,03 2 ПУ 38 1 ПУ 46 1 ПУ 18 7/0 ПУ 3

4 Сиряченко Евгений 417 Акмолинская область 18-23/23 12,00 3 ПУ 02:54,9 5 ПУ 00:37,6 4 ПУ 268,0 3 ПУ 49,71 3 ПУ 21 3 ПУ 35 5 НУГ 26 6/0 ПУ 4

5 Сансызбаев Еламан 479 ЗКО 18-23/18 13,13 5 УНГ 02:52,7 4 ПУ 00:37,6 5 ПУ 245,0 5 УНГ 43,38 5 ПУ 23 2 ПУ 39 4 УНГ 30 4/3 ПУ 5

6 Овчинников Артур 500 город Алматы 18-23/20 м/о 6 НУГ м/о 6 НУГ м/о 6 НУГ м/о 6 НУГ м/о 6 НУГ 18 4 ПУ 33 5 НУГ 39 1/0 НУГ 6

7 Нурахмет Арыстан (л) 197 город Алматы. 18-23/18 12,67 ПУ 03:10,8 ПУ 00:28,7 ПУ 274,0 ПУ н/я НУГ 20 ПУ 39 УНГ 0 5/1 ПУ

стрельба сумма 

мест

общий 

результат  

ПУ / УНГ

уровень место

спринт 30 м / 60 м / 100 

м
силовая гимнастика

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы    Л И Ч Н О Г О    П Е Р В Е Н С Т В А

IV Чемпионат Республики Казахстан по видам испытаний тестов Первого Президента Республики Казахстан - Елбасы
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20-25 октября, 2018 год
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бег на выносливость                  

1000 м 
плавание 25 м / 50 м прыжок в длину с места№ 

п/п

Фамилия, Имя участника 

соревнований
№ организация

метание снаряда
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м
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Р Е З У Л Ь Т А Т Ы    Л И Ч Н О Г О    П Е Р В Е Н С Т В А

IV Чемпионат Республики Казахстан по видам испытаний тестов Первого Президента Республики Казахстан - Елбасы

город Алматы
муж.

20-25 октября, 2018 год

возр. группа/   

возраст

бег на выносливость                  

1000 м 
плавание 25 м / 50 м прыжок в длину с места№ 

п/п

Фамилия, Имя участника 

соревнований
№ организация

метание снаряда

1 Козыбаев Ануар 27 Костанайская область/ЦСКА 24-31/29 11,97 1 ПУ 02:35,9 2 ПУ 00:27,0 1 ПУ 267,0 3 ПУ 61,79 2 ПУ 25 2 ПУ 47 1 ПУ 12 7/0 ПУ 1

2 Ныгыметов Агыбай 443 Карагандинская область/ЦСКА 24-31/25 12,05 2 ПУ 02:34,3 1 ПУ 00:39,3 7 ПУ 287,0 1 ПУ 45,79 4 ПУ 18 5 ПУ 34 4 НУГ 24 6/0 ПУ 2

3 Казанцев Павел 480 ЗКО 24-31/31 15,00 7 НУГ 02:51,5 4 ПУ 00:33,5 4 ПУ 277,0 2 ПУ 37,68 6 УНГ 38 1 ПУ 35 3 УНГ 27 4/2 ПУ 3

4 Деркачев Сергей 418 Акмолинская область 24-31/27 13,08 4 ПУ 03:22,4 6 ПУ 00:36,1 5 ПУ 262,0 4 ПУ 63,27 1 ПУ 17 6 ПУ 43 2 ПУ 28 7/0 ПУ 4

5 Уалиев Нуржан 405 Кызылординская область 24-31/25 12,33 3 ПУ 03:05,0 5 ПУ 00:36,3 6 ПУ 259,0 5 ПУ 48,21 3 ПУ 18 4 ПУ 22 6 НУГ 32 6/0 ПУ 5

6 Калюжный Андрей 493 Жамбылская область 24-31/30 13,52 6 УНГ 02:41,5 3 ПУ 00:32,2 3 ПУ 229,0 7 НУГ 37,04 7 УНГ 20 3 ПУ 22 7 НУГ 36 3/2 НУГ 6

7 Фролов Олег 344 город Алматы 24-31/31 13,41 5 ПУ 04:06,9 7 ПУ 00:30,4 2 ПУ 256,0 6 ПУ 40,05 5 ПУ 10 7 НУГ 33 5 НУГ 37 5/0 НУГ 7

1 Тулапин Сергей 385 город Алматы 32-39/33 12,50 2 ПУ 02:48,3 1 ПУ 00:28,2 1 ПУ 272,0 2 ПУ 58,90 1 ПУ 15 5 УНГ 38 3 УНГ 15 5/2 ПУ 1

2 Келазев Александр 483 ЗКО 32-39/36 13,00 3 ПУ 02:53,8 2 ПУ 00:33,0 3 ПУ 259,0 3 ПУ 44,81 4 ПУ 41 1 ПУ 40 2 ПУ 18 7/0 ПУ 2

3 Ахметов Жандос 448 Карагандинская область 32-39/38 11,95 1 ПУ 03:07,8 5 ПУ 00:30,8 2 ПУ 307,0 1 ПУ 46,87 3 ПУ 27 4 ПУ 25 5 НУГ 21 6/0 ПУ 3

4 Тлеубердинов Жанболат 419 Акмолинская область 32-39/38 13,65 4 УНГ 02:53,9 3 ПУ ф/с 5 НУГ 232,0 4 НУГ 47,95 2 ПУ 28 3 ПУ 43 1 ПУ 22 4/1 НУГ 4

5 Габдуллин Айбек 225 Хромтау/Актюбинская область 32-39/39 14,00 5 УНГ 02:54,1 4 ПУ 00:36,4 4 ПУ 227,0 5 НУГ м/о 5 НУГ 33 2 ПУ 37 4 УНГ 29 3/2 НУГ 5

1 Ануар Сакенай 433 Карагандинская область 40-49/42 7,77 1 ПУ 02:55,5 1 ПУ 00:46,8 8 УНГ 259,0 1 ПУ 49,96 2 ПУ 17 5 ПУ 41 1 ПУ 19 6/1 ПУ 1

2 Карпенко Сергей 462 Костанайская область 40-49/46 8,05 3 ПУ 03:17,7 5 ПУ 00:34,0 4 ПУ 259,0 2 ПУ 57,50 1 ПУ 21 3 ПУ 39 2 ПУ 20 7/0 ПУ 2

3 Ныгметов Еркин 452 ВКО 40-49/44 8,10 4 ПУ 02:56,5 2 ПУ 00:45,6 7 УНГ 247,0 4 ПУ 45,16 4 ПУ 26 2 ПУ 33 6 УНГ 29 5/2 ПУ 3

4 Белов Владимир 420 Акмолинская область 40-49/43 8,81 7 ПУ 02:59,7 3 ПУ 00:39,4 6 ПУ 243,0 5 ПУ 47,59 3 ПУ 34 1 ПУ 36 5 УНГ 30 6/1 ПУ 4

5 Пенкин Виталий 415 СКО 40-49/42 7,85 2 ПУ 03:09,8 4 ПУ 00:33,5 3 ПУ 240,0 6 ПУ 44,90 5 ПУ 16 6 ПУ 36 4 УНГ 30 6/1 ПУ 5

6 Бодеев Мурат 404 Кызылординская область 40-49/47 8,23 5 ПУ 03:28,7 7 ПУ 00:33,0 2 ПУ 221,0 8 УНГ 41,37 6 ПУ 18 4 ПУ 38 3 ПУ 35 6/1 ПУ 6

7 Жиенбаев Талгат 487 Жамбылская область 40-49/47 8,26 6 ПУ 03:26,1 6 ПУ 00:38,9 5 ПУ 248,0 3 ПУ 38,43 7 ПУ 16 7 ПУ 21 7 НУГ 41 6/0 ПУ 7

8 Кочетков Александр 386 город Алматы 40-49/49 9,09 8 ПУ 03:31,8 8 ПУ 00:28,7 1 ПУ 226,0 7 УНГ 34,73 8 НУГ 11 8 УНГ 19 8 НУГ 48 3/2 ПУ 8

1 Наумов Александр 414 СКО 50-59/58 03:15,4 1 ПУ 00:33,8 1 ПУ 47,34 1 ПУ 37 1 ПУ 38 1 ПУ 5 5/0 ПУ 1

2 Куроедов Василий 96 город Алматы 50-59/53 04:04,0 4 ПУ 00:34,9 2 ПУ 33,43 3 УНГ 8 5 УНГ 34 3 УНГ 17 2/3 УНГ 2

3 Иванов Сергей 425 Акмолинская область 50-59/58 04:47,8 6 ПУ 00:42,5 4 ПУ 35,34 2 УНГ 8 4 УНГ 36 2 ПУ 18 3/2 ПУ 3

4 Караев Алтынгазы 449 Кызылординская область 50-59/54 03:30,7 2 ПУ 00:44,3 5 ПУ 30,79 5 УНГ 27 2 ПУ 32 4 УНГ 18 3/2 ПУ 4

5 Иванов Михаил 489 Жамбылская область 50-59/50 03:59,7 3 ПУ 00:35,7 3 ПУ 31,87 4 УНГ 15 3 ПУ 4 6 НУГ 19 3/1 ПУ 5

6 Боровских Александр 441 Карагандинская область 50-59/59 04:19,1 5 ПУ 00:53,6 6 УНГ 28,18 6 НУГ 6 6 НУГ 27 5 НУГ 28 1/1 НУГ 6

1 Мельников Владимир 484 ЗКО 60-69/65 04:18,7 4 УНГ 00:16,8 2 ПУ 36,45 1 ПУ 35 1 ПУ 41 1 ПУ 9 4/1 ПУ 1

2 Хрипунов Николай 464 Костанайская область 60-69/68 03:48,6 2 ПУ 00:19,2 3 ПУ 31,10 4 ПУ 27 2 ПУ 26 2 УНГ 13 4/1 ПУ 2

3 Мещанинов Сергей 402 Кызылординская область 60-69/66 04:04,9 3 ПУ 00:16,7 1 ПУ 32,26 3 ПУ 14 4 ПУ 24 3 НУГ 14 4/0 ПУ 3

4 Изтлеуов Абдразак 439 Карагандинская область 60-69/61 03:42,6 1 ПУ 00:23,4 5 ПУ 33,35 2 ПУ 7 5 ПУ 23 4 НУГ 17 4/0 ПУ 4

5 Митяков Вячеслав 97 город Алматы 60-69/63 04:27,1 5 УНГ 00:19,2 4 ПУ 28,22 5 УНГ 18 3 ПУ 10 5 НУГ 22 2/2 УНГ 5

6 Кривенцов Владимир (л) 95 город Алматы. 60-69/63 04:11,8 УНГ 00:17,9 ПУ 30,40 ПУ 18 ПУ 12 НУГ 0 3/1 ПУ

1 Губко Анатолий 421 Акмолинская область 70 и старше/70 04:06,8 2 ПУ 00:19,9 2 ПУ 29,45 1 УНГ 23 1 ПУ 38 1 ПУ 7 4/1 ПУ 1

2 Ким Александр 401 Кызылординская область 70 и старше/72 05:09,3 4 НУГ 00:16,6 1 ПУ 26,66 2 УНГ 14 2 ПУ 9 4 НУГ 13 2/1 НУГ 2
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3 Балтабаев Марат 99 город Алматы 70 и старше/71 03:58,0 1 ПУ с/ш 5 НУГ 26,54 3 УНГ 3 3 НУГ 25 2 УНГ 14 1/2 НУГ 3

4 Аскаров Мухаметкали 461 Костанайская область 70 и старше/71 04:55,1 3 НУГ 00:25,8 3 УНГ 23,05 4 НУГ 2 4 НУГ 19 3 НУГ 17 0/1 НУГ 4

5 Астафьев Игорь 437 Карагандинская область 70 и старше/72 05:18,2 5 НУГ 00:26,5 4 УНГ 19,12 5 НУГ 0 5 НУГ 0 5 НУГ 24 0/1 НУГ 5

гл.судья:

гл.секретарь:

СВНК Л.А. Бухарова / город Алматы

СМК Е.А. Боброва / город Костанай
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1 Карагандинская область 1 2 3 2 4 5 4 3 2 1 2 29 1 4 2 1 2 2 3 1 6 4 5 31 60 1

2 Костанайская область 2 1 1 1 2 11 1 2 11 3 1 36 5 2 1 3 2 1 11 2 11 2 4 44 80 2

3 город Алматы 3 4 5 3 5 4 5 1 5 4 3 42 4 3 4 6 6 7 1 8 2 5 3 49 91 3

4 Акмолинская область 11 11 11 5 11 1 11 5 3 11 11 91 11 1 11 2 4 4 4 4 3 11 1 56 147 4

5 ЗКО 11 11 2 3 11 2 2 11 11 11 11 86 2 11 6 7 5 3 2 11 11 1 11 70 156 5

6 Кызылординская область 11 3 11 11 1 11 11 4 11 11 11 96 3 5 5 8 11 5 11 6 3 3 2 62 158 6

7 Жамбылская область 11 11 4 11 11 3 11 6 4 2 11 85 11 11 11 5 11 6 11 7 5 11 11 100 185 7

8 СКО 11 11 11 11 11 11 3 11 11 11 11 113 11 11 11 11 1 11 11 4 1 11 11 94 207 8

9 ВКО 11 11 11 11 2 11 11 11 1 11 11 102 11 11 11 11 11 11 11 3 11 11 11 113 215 9

10 Хромтау/Актюбинская область 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 121 11 11 3 4 11 11 5 11 11 11 11 100 221 10

Гл. судья:

Гл. секретарь:

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы    К О М А Н Д Н О Г О    П Е Р В Е Н С Т В А

IV Чемпионат Республики Казахстан по видам испытаний тестов Первого Президента Республики Казахстан - Елбасы

№ 

п/п
организация

женщины

итого

20-25 октября, 2018 год

город Алматы

СВНК Л.А. Бухарова / город Алматы

мужчины

итого место
сумма 

мест

СМК Е.А. Боброва / город Костанай



место проведения:

время проведения:

1 Лукьяненко Ульяна 444 Карагандинская область 9-10/10 6 5/0 ПУ 1

2 Естегнеева Дарья 453 Костанайская область 9-10/10 11 4/0 НУГ 2

3 Бочкова Софья 199 город Алматы 9-10/10 13 2/2 НУГ 3

1 Церковникова Анна 454 Костанайская область 11-13/13 7 6/0 ПУ 1

2 Ахметова Милана 446 Карагандинская область 11-13/13 16 6/0 ПУ 2

3 Ильина Милания 409 Кызылординская область 11-13/11 23 4/2 ПУ 3

1 Кисиль Алена 456 Костанайская область 14-15/15 16 7/0 ПУ 1

2 Усачева Мария 475 ЗКО 14-15/14 20 6/0 ПУ 2

3 Музопарова Милена 429 Карагандинская область 14-15/14 21 5/0 НУГ 3

1 Титаренко Олеся 455 Костанайская область 16-17/16 12 7/0 ПУ 1

2 Мирошниченко Дарья 430 Карагандинская область 16-17/16 17 6/0 ПУ 2

3 Шербул Снежана 92 город Алматы 16-17/16 24 5/1 ПУ 3

1 Саунина Светлана 406 Кызылординская область 18-23/19 17 5/1 ПУ 1

2 Дубас Анфиса 466 Костанайская область 18-23/19 20 5/2 ПУ 2

3 Веприкова Наталья 450 ВКО 18-23/21 20 7/0 ПУ 3

1 Пропустина Юлия 424 Акмолинская область 24-31/28 8 7/0 ПУ 1

2 Давудова Аида 481 ЗКО 24-31/30 20 6/1 ПУ 2

3 Меиркулова Анастасия 485 Жамбылская область 24-31/28 23 4/2 ПУ 3

1 Боброва Екатерина 7 Костанайская область 32-39/32 10 7/0 ПУ 1

2 Келазева Ольга 482 ЗКО 32-39/32 17 7/0 ПУ 2

3 Вернер Ольга 413 СКО 32-39/33 21 6/1 ПУ 3

1 Куманикина Ольга 387 город Алматы 40-49/44 20 4/2 ПУ 1

2 Коваль Римма 465 Костанайская область 40-49/49 20 6/1 ПУ 2

3 Вишнякова Инна 440 Карагандинская область 40-49/44 20 6/1 ПУ 3

город Алматы

20-25 октября, 2018 год

место
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мест
уровень

общий 

результат  
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IV Чемпионат Республики Казахстан по видам испытаний тестов Первого Президента Республики Казахстан - Елбасы
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№ 
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Фамилия, Имя участника 

соревнований
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1 Максимова Татьяна 451 ВКО 50-59/56 11 5/0 ПУ 1

2 Чернокунь Светлана 434 Карагандинская область 50-59/51 12 4/0 ПУ 2

3 Амриева Галия 423 Акмолинская область 50-59/50 13 4/1 ПУ 3

1 Мунтян Татьяна 438 Карагандинская область 60-69/64 6 5/0 ПУ 1

2 Нагибина Людмила 488 Жамбылская область 60-69/68 13 3/0 НУГ 2

3 Сущик Татьяна 467 Костанайская область 60-69/60 14 4/1 ПУ 3

1 Вершинина Нина 457 Костанайская область 70 и старше/72 7 2/3 УНГ 1

2 Задорожняя Раиса 442 Карагандинская область 70 и старше/76 11 1/2 НУГ 2

3 Посысаева Людмила 98 город Алматы 70 и старше/76 12 1/1 НУГ 3

гл.судья: СВНК Л.А. Бухарова / город Алматы

гл.секретарь: СМК Е.А. Боброва / город Костанай



место проведения:

время проведения:

1 Глухарев Артем 445 Карагандинская область 9-10/9 11 4/0 НУГ 1

2 Келазев Ярослав 473 ЗКО 9-10/9 13 4/0 НУГ 2

3 Сычев Иван 411 Кызылординская область 9-10/10 14 5/0 ПУ 3

1 Баранов  Владимир 426 Акмолинская область 11-13/13 12 6/1 ПУ 1

2 Зарубин Данил 458 Костанайская область 11-13/13 16 6/1 ПУ 2

3 Жанбырбай Амир 88 город Алматы 11-13/13 22 5/1 ПУ 3

1 Льянов Владимир 459 Костанайская область 14-15/15 15 7/0 ПУ 1

2 Соболев Глеб 432 Карагандинская область 14-15/15 16 6/0 ПУ 2

3 Белов Сергей 282 Хромтау/Актюбинская область 14-15/15 25 5/1 ПУ 3

1 Ванжа Григорий 431 Карагандинская область 16-17/17 18 5/2 ПУ 1

2 Кривенко Кирилл 416 Акмолинская область 16-17/17 22 6/1 ПУ 2

3 Ковалев Алексей 468 Костанайская область 16-17/17 23 6/0 ПУ 3

1 Горбачев Александр 412 СКО 18-23/20 15 5/2 ПУ 1

2 Исмаилов Александр 428 Карагандинская область 18-23/18 18 6/0 ПУ 2

3 Макушенко Вячеслав 460 Костанайская область 18-23/23 18 7/0 ПУ 3

1 Козыбаев Ануар 27 Костанайская область/ЦСКА 24-31/29 12 7/0 ПУ 1

2 Ныгыметов Агыбай 443 Карагандинская область/ЦСКА 24-31/25 24 6/0 ПУ 2

3 Казанцев Павел 480 ЗКО 24-31/31 27 4/2 ПУ 3

1 Тулапин Сергей 385 город Алматы 32-39/33 15 5/2 ПУ 1

2 Келазев Александр 483 ЗКО 32-39/36 18 7/0 ПУ 2

3 Ахметов Жандос 448 Карагандинская область 32-39/38 21 6/0 ПУ 3

1 Ануар Сакенай 433 Карагандинская область 40-49/42 19 6/1 ПУ 1

2 Карпенко Сергей 462 Костанайская область 40-49/46 20 7/0 ПУ 2

3 Ныгметов Еркин 452 ВКО 40-49/44 29 5/2 ПУ 3

1 Наумов Александр 414 СКО 50-59/58 5 5/0 ПУ 1

2 Куроедов Василий 96 город Алматы 50-59/53 17 2/3 УНГ 2

3 Иванов Сергей 425 Акмолинская область 50-59/58 18 3/2 ПУ 3

№ организация
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п/п

сумма 

мест

общий 

результат  

ПУ / УНГ

уровень место

НАГРАДНОЙ ПРОТОКОЛ МУЖЧИНЫ

город Алматы

20-25 октября, 2018 год

возр. группа/   

возраст

Фамилия, Имя участника 

соревнований

1 Мельников Владимир 484 ЗКО 60-69/65 9 4/1 ПУ 1

2 Хрипунов Николай 464 Костанайская область 60-69/68 13 4/1 ПУ 2

3 Мещанинов Сергей 402 Кызылординская область 60-69/66 14 4/0 ПУ 3

1 Губко Анатолий 421 Акмолинская область 70 и старше/70 7 4/1 ПУ 1

2 Ким Александр 401 Кызылординская область 70 и старше/72 13 2/1 НУГ 2

3 Балтабаев Марат 99 город Алматы 70 и старше/71 14 1/2 НУГ 3

гл.судья: СВНК Л.А. Бухарова / город Алматы

гл.секретарь: СМК Е.А. Боброва / город Костанай


